مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۳۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۵ آذر ۱۳۸۵، ۶ دسامبر ۲۰۰۶

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

قومپرستان در تدارک جنگ قومی دست باندهای مرتجع و قومپرست از سر نوشت مردم کوتاه

محمد آسنگران

هیچ شخص یا گروهی مذاکره نخواهد کرد.

اسم این منطقه بر روی خودش هست (آذربایجان)

اگر میخواهید در صلح و آرامش همسایه باشیم باید از این ادعاهای مالیخولیائی دست بردارید.